
UCHWAŁA NR 172/XL/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

Z DNIA 31 STYCZNIA 2018 ROKU 
  

  

 w sprawie: przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 

2018-2021. 

  

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017r, poz. 1875) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2013  poz.182 ) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się „Gminną Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2018-2021” 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

§ 4 

Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 


